

Faktúra došlo 17.6.2014

č. v knihe faktúr 631

Kontovú číslo 300000595

6/2014

FAKTÚRA 14091

Dodávateľ TENAR, spol. s r.o. Fraňa Kráľa 2081/14 058 01 Poprad		Objednávka Dodací list V091/14	K.symbol 0008 V.symbol 14091
Miesto podnikania (prevádzka) Fraňa Kráľa 2081/14 058 01 Poprad		Poštová adresa ŠTÁTNE LESY TANAP 059 60 TATRANSKÁ LOMNICA	
Identifikačné a registračné údaje IČO 31672191 IČ DPH SK2020513748 DIČ 2020513748 Reg. OR OS Prešov, 1083/P		Odberateľ (0117) ŠTÁTNE LESY TANAP 059 60 TATRANSKÁ LOMNICA	
Bankové spojenie VÚB Poprad 1374948562/0200 IBAN SK270200000001374948562 BIC SUBASKBX		IČO 31966977 DIČ 2021202931 IČ DPH SK2021202931	
Dátum vystavenia 17.06.2014	Forma úhrady		
Dátum splatnosti 17.07.2014	Prevodný príkaz		
Dátum dodania 17.06.2014			

Poukázané
23-06-2014

Predmet dodávky	Množstvo	M.j.	DPH	J. cena	Cena bez dane
823505402 Žacia hlava AUTOCUT 40-2 40037102125	2.00	ks	20%	29.083	58.166
823505102 Struna STIHL 2,7x358m 00009302289	1.00	ks	20%	45.750	45.750
823500040 Lišta STIHL 40cm/1,6-3/8 CM 30030005213	1.00	ks	20%	31.583	31.583
823500075 Reťazový článok 1,6 RSC 3/8	60.00	ks	20%	0.183	10.980
723500052 Pílňik na reťaz STIHL 5,2 56057715206	1.00	ks	20%	1.583	1.583

Cena bez DPH celkom 148.06
Poskytnutá zľava celkom 6 % 8.88

Základ dane 20%	139.18	DPH 20%	27.84
Fakturovaná suma celkom (k úhrade)			167.02 EUR
Informatívna cena v SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK)			5031.64 SKK

TENAR
spol. s r.o.
Fraňa Kráľa 2081/14
058 01 POPRAD-VELKÁ

Vystavil : Laubert Ján